

# Høe Bæks Grundejerforening

Referat fra Høe Bæks grundejerforenings generalforsamling 2023

Generalforsamlingen blev afholdt tirsdag den 28. marts, i cafeen ved banegården. Der var mødt 10 personer op til mødet.

Bjarne Jensen (formand) bød velkommen, hvorefter Johannes blev valgt som dirigent. Han styrede dagsordenen med hård hånd 😊, (det var der nu ikke brug for).

1: Beretning ved Bjarne

Han kunne bla. berette om vores oprydningsdag/vedligeholdelsesdag sidste år - vores nye tiltag, Sankt

Hans aften og beboerfest, de var begge en stor succes og vil derfor blive afholdt igen i 2023.

Dato for vedligeholdelsesdag bliver lørdag den 29. april

Dato for beboerfest bliver lørdag den 12. august - sæt dem endelig i kalenderen.

Bestyrelsen er i gang med diverse møder med Esbjerg kommune (vej og park) ang. vedligeholdelse af træer langs Grønningen og bagved rækkehusene ind mod kolonihaverne. Det er et stort ønske at der blive ryddet/beskåret træer især ind mod kolonihaverne, da disse er blevet så høje at der ikke er meget sollys i haverne.

Som der er kommet et stykke papir ud om, så er det en bekostelig affære, det er derfor vigtigt hvis vi kan få kommunen med på ideen, så de måske kan afholde noget af udgiften. Bjarne og Henrik har korrespondancen med vej og park.

2: Regnskabet blev fremlagt af vores kasser Henrik, og blev godkendt - det bliver lagt op på vores hjemmeside og delt rundt i postkasser.

3: Der var indkommet et mundtlig forslag, men der kan først stemmes om dette til næste år, da det ikke var nedskrevet.

4: Henrik og Katrine var på valg til bestyrelsen – Henrik modtog genvalg som kasser – Katrine ønskede at træde ud af bestyrelsen og der blev ikke fundet en erstatning for hende.

5: Bestyrelsen ser herefter således ud:

Formand: Bjarne – P.Schousvej 24

Kasser: Henrik – P.Schousvej 47

Bestyrelsesmedlem: Pia – P.Schousvej 28

Bestyrelsesmedlem: Klaus – P.Schousvej 21

Bestyrelsesmedlem: Frank – T. Øllgårds Vej 1

Revisor: Johannes – P.Schousvej 41 og Claus T.Øllgårds vej 8

Revisor suppleant: Kenneth - P.Schousvej 25

Referent: Klaus